

PLAN FERII ZIMOWYCH – BASZNIA DOLNA

DATA	Zespół Szkół Publicznych godz. 9.00- 12.00	Gminna Biblioteka Publiczna godz. 14.00- 17.00	Dom Kultury godz. 14.00 - 18.00
Poniedziałek 16.01-20.01	Przygotowanie uczniów kl. III Gim do IV Maratonu Matematycznego „MaGma” . Przygotowanie uczniów zdolnych do konkursów. Zajęcia będą się odbywać przez pierwszy tydzień ferii.		„RECYKLING” – cuda z plastiku, zajęcia plastyczne
Wtorek 17.01	Zajęcia sportowo-rekreacyjne – piłka nożna Zajęcia sekcji warcabowej Praca z uczniami – projekt „Erasmus +” – tworzenie prezentacji, plakatów, realizacja zadań do kolejnych wyjazdów	Zajęcia komputerowe – jak działa strona „postermwall” i „imageChey” – wykonywanie plakatów i pocztówek	RECYKLING – c.d.
Środa 18.01	Biwak szkoleniowy/ integracyjny/ harcerski	Zajęcia wyjazdowe – Świetlica wiejska Piastowo-Gry i zabawy z różnych stron świata – międzynarodowe propozycje gier i zabaw	Zajęcia wyjazdowe – Świetlica wiejska Piastowo- Gry i zabawy z różnych stron świata – międzynarodowe propozycje gier i zabaw
Czwartek 19.01	Biwak szkoleniowy/ integracyjny/ harcerski	„ Jarmark pomysłów” – wykonywanie kartek walentynkowych techniką origami	Warcabowe ABC – nauka gry
Piątek 20.01	Turniej Piłki Nożnej Juniorów Wyjazd na basen do Horyńca- Zdroju	Wyjazd na lodowisko do Cieszanowa	Wyjazd na lodowisko do Cieszanowa
Sobota 21.01		Spotkanie z Radiem Rzeszów w Kresowej Osadzie	Spotkanie z Radiem Rzeszów w Kresowej Osadzie
Niedziela 22.01		Bał Karnawałowy – Maskowy w DK Młodów	Bał Karnawałowy – Maskowy w DK Młodów
Poniedziałek 23.01		Zajęcia wyjazdowe- Pastorówka – „ Głowa i ciało nie od parady” – konkursy i konkurencje	Zajęcia wyjazdowe- Pastorówka – „ Głowa i ciało nie od parady” – konkursy i

		sprawnościowe	konkurencje sprawnościowe
Wtorek 24.01		<p>WYCIECZKA DO RZESZOWA</p> <ul style="list-style-type: none"> • Teatr maska • Lotnisko Jasionka • Park trampolinowy „FLAY PARK” • MC DONALDS 	<p>WYCIECZKA DO RZESZOWA</p> <ul style="list-style-type: none"> • Teatr maska • Lotnisko Jasionka • Park trampolinowy „FLAY PARK” • MC DONALDS
Środa 25.01	Zajęcia sportowo – rekreacyjne (piłka siatkowa)	<p>Przedstawienie Teatru „BAZYL” z Rzeszowa godz.13.00 – Basznia Dolna Dyskoteka dla dzieci i młodzieży</p>	<p>Przedstawienie Teatru „BAZYL” z Rzeszowa godz.13.00 – Basznia Dolna Dyskoteka dla dzieci i młodzieży</p>
Czwartek 26.01	Zajęcia sportowo – rekreacyjne (piłka siatkowa) Zajęcia sekcji warcabowej	<p>Biwak zimowy w Załużu – pożegnanie ferii</p>	<p>Biwak zimowy w Załużu – pożegnanie ferii</p>